様式第１号（第５関係）

長野市若者・子育て世帯等移住促進家賃支援事業補助金認定申請書

  年  月  日

   （宛先）長野市長

住  所

（申請者）氏  名

電話番号

長野市若者・子育て世帯等移住促進家賃支援事業補助金交付要綱第５の規定に

基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 申請内容

申請区分 □若者    □子育て世帯   □テレワーカー

中学校卒業前の

子どもの有無

□有 （   歳）

※最も年齢の低い子どもの年齢を記入してください。

□無

転入日 年    月    日

勤務先

名 称：

所在地：

家賃月額

（共益費等を除く。）
                円

住宅手当月額

（世帯構成員を含む。）
円

２ 関係書類

 (1) 長野市若者・子育て世帯等移住促進家賃支援事業補助金同意書兼誓約書（様式

第２号）

 (2) 交付対象者及びその世帯構成員の住民票の写し（続柄の記載があるものに限

る。）

 (3) 賃貸借契約書の写し

 (4) その他市長が必要と認める書類